1

陕路工发〔2016〕11 号

★

转发《关于加强安全生产和夏季防暑降温工作

开展“送清凉”活动的通知》的通知

各单位工会：

现将省交通运输工会《关于加强安全生产和夏季防暑降温工作

开展“送清凉”活动的通知》（陕交工发[2016]23号）转发你们，

请各单位认真贯彻落实文件精神。为确保安全生产和广大职工平安

度夏，现将集团公司“送清凉”有关事项通知如下：

一、各单位要充分认识做好夏季安全生产和防暑降温工作的重

要性。目前进入夏季，安全事故易发，各单位工会要积极开展劳动

保护监督检查，围绕安全生产、防暑降温、高温劳动保护以及职工

生产生活条件和饮食卫生等做好走访慰问，确保广大职工过一个安

 2

全、卫生、清凉的夏季。

二、“送清凉”活动要做到全覆盖。各基层工会要根据所管项

目特点，科学安排生产， 适当调整作息时间，特别在夏季高温期，

做好工作场所的防暑降温工作。同时，各项目部要积极改善职工伙

食和住宿条件，做好防暑、防火、防触电、防雷击等工作。在开展

“送清凉”活动中，各单位不仅要慰问职工而且还要把农民工纳入

慰问范畴，做好“送清凉”活动全覆盖，无死角。

三、集团公司工会将在7、8月份对重点在建项目开展形式多样、

内容丰富的“送清凉”活动。

四、各单位要把“送清凉”和“安全生产月”、“安康杯”竞

赛等结合起来，并把“送清凉”活动纳入2016年度工会年度目标考

核和“安康杯”竞赛活动，确保“送清凉”活动取得实效。

五、请各单位工会务必于8月20日前，将夏季安全生产“送清

凉”活动统计表报集团公司党群工作部。

联系人：赵莉    83118896

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2016 年 6 月 27 日

  抄送：范书记，赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2016 年 6 月 27 日发
                                              共印 5 份